
UCHWAŁA NR 4543/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 stycznia  2022 roku 
 
w sprawie wyboru realizatora i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 
„Regionalnego programu rehabilitacji osób z zaburzeniami depresyjnymi” w latach 2022-2023. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668 t.j. ze zm.) oraz art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 t.j. ze zm.), 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru realizatora i zatwierdza rozdział środków przeznaczonych na dotacje, 
w kwocie 1.066.788,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
osiem złotych 00/100) na realizację „Regionalnego programu rehabilitacji osób z zaburzeniami 
depresyjnymi” w latach 2022-2023 finansowanego ze środków budżetu województwa 
wielkopolskiego zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4543/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 
 
 

Uchwała dotyczy wyboru realizatora i zatwierdzenia rozdziału środków na realizację 
„Regionalnego programu rehabilitacji osób z zaburzeniami depresyjnymi” w latach 2022-2023. 

Na konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 4402/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z 02 grudnia 2021 r. na wybór realizatorów „Regionalnego programu rehabilitacji 
osób z zaburzeniami depresyjnymi” w latach 2022-2023, wpłynęły dwie oferty. 

Na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2021 roku Komisja Konkursowa zaopiniowała 
pozytywnie jedną ze złożonych ofert.  

Zgodnie z regulaminem pracy Komisji Konkursowej przyjętym Uchwałą Nr 4403/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 02 grudnia 2021r. ogłoszenia o rozstrzygnięciu 
konkursu dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały, na podstawie 
protokołu z przebiegu konkursu sporządzonego przez Komisję Konkursową. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik do Uchwały Nr   4543/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów 
„Regionalnego programu rehabilitacji osób z zaburzeniami depresyjnymi”  

w latach 2022-2023. 
 

 
Nazwa programu: „Regionalny program rehabilitacji osób z zaburzeniami depresyjnymi” 

 

Plan na 2022 r. Plan na 2023 r. Nazwa podmiotu 
Liczba 

zdobytych 
punktów 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 

Rozdział 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej 

§ 2780 – dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej, (sektor 

finansów publicznych 
500.000,00 zł) 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 

Rozdział 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej 

§ 2780 – dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej, (sektor 

finansów publicznych 
566.788,00 zł) 

Poznański Ośrodek 
Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu 
 
 

Dotacja na rok 2022 – 
500.000,00 zł, 

Dotacja na rok 2023 – 
566.788,00 zł. 

232/260 
 

 


